
 

 

UCHWAŁA NR XXI/138/16 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/137/16 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 czerwca 2016 r.  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XX/137/16 Rady Gminy Kodrąb z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości w następujący sposób: 

1) § 5 otrzymuje  następujące brzmienie: 

„§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/203/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 8 lutego 2013 roku w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z późniejszymi 

zmianami (t.j. przyjęty uchwałą nr XXXVIII/292/14 Rady Gminy Kodrąb z dnia 20 maja 2014 r. w 

sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XXVII/203/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia 8 lutego 

2013 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi).”; 

2) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Cieciura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2016 r.

Poz. 3585



Załącznik do Uchwały Nr XXI/138/16 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

 ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3585


		2016-08-03T10:34:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




